
 

Urząd Komunikacji Elektronicznej 
01-211 Warszawa                                                             Sprawę prowadzi:      1/1 
ul. Giełdowa 7/9                                                               Rafał Ginszt, tel. 22 53 49 169 

 

 

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ 

BIURO ADMINISTRACJI 

BA.WZP.26.40.2021.7 
 

 
 
Wykonawcy 

 
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Przygotowanie i wykonanie dwóch badań rocznych 
czasu przebiegu przesyłek listowych nierejestrowanych w zakresie usług powszechnych  

w obrocie krajowym”. Sprawa nr BA.WZP.26.40.2021 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, iż że do upływu terminu składania ofert tj. do 
dnia 09.11.2021 r. do godz. 11.00, wpłynęła następująca oferta: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1. ARC Rynek i Opinia sp. z o.o., ul. J. Słowackiego 12, 01-627 
Warszawa 

1 252 140,00 zł 

 

  Z poważaniem  

Dyrektor Biura 

Administracji 

Dariusz Walaszczyk 

 
 
 
 
 
  

Warszawa, 9 listopada 2021 r. 

0
0

0
0

0
5

8
3

4
0

6
3


